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Ogtoszenie o udzieleniu zaméwienia

Wyniki postepowania

Roboty budowlane

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiajgca
1.1) Nazwa i adresy
Wojewddztwo Lubuskie - Zarzad Drég Wojewddzkich
006092820
Al. Niepodlegtosci 32
Zielona Gora
65-042
Polska
Osoba do kontaktéw: Marta Szpakowska, Jolanta Nowak
Tel.: +48 683280307/ +48 683280306
E-mail: zdw@zdw.zgora.pl
Faks: +48 683280338/+48 6383280332
Kod NUTS: PL43
Adresy internetowe:
Gloéwny adres: www.bip.zdw.zgora.pl
1.2) Informacja o zaméwieniu wspdéinym
1.4) Rodzaj instytucji zamawiajacej
Inny rodzaj: jednostka samorzadowa
1.5) Gtéwny przedmiot dziatalnoSci

Budownictwo i obiekty komunalne

Sekcja ll: Przedmiot

I1.1)

I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

Wielkos$é lub zakres zamoéwienia

Nazwa:

Przebudowa i rozbudowa drogi woj. nr 158 na odcinku Drezdenko - Gorzow WIkp

Numer referencyjny: ZDW-ZG-WZA-3310-14/2019
Gtéwny kod CPV

45233000

Rodzaj zamoéwienia

Roboty budowlane

Krétki opis:

Przedmiotem zaméwienia jest:

A: ROZBUDOWA NA ODCINKU W KM 17+800,00 — 21+840,58: - branza drogowa - branza sanitarna - branza

teletechniczna - branza elektroenergetyczna

B: PRZEBUDOWA NA ODCINKU W KM 29+115,00 — 31+435,00: - branza drogowa - branza sanitarna - branza

teletechniczna


mailto:zdw@zdw.zgora.pl
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11.1.6)

11.1.7)

11.2)

11.2.1)
11.2.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

SzczegO6towy opis przedmiotu zamoéwienia oraz wymagania techniczne okreslone zostaty w Rozdziale 11l SIWZ.
Informacje o czes$ciach

To zamowienie podzielone jest na czesci: nie

Catkowita warto$¢ zaméwienia (bez VAT)

Warto$¢ bez VAT: 12 903 740.08 PLN

Opis

Nazwa:

Dodatkowy kod lub kody CPV

Miejsce Swiadczenia ustug

Kod NUTS: PL43

Gléwne miejsce lub lokalizacja realizacji:

droga woj. nr 158 na odcinku Drezdenko - Gorzow WIkp

Opis zamoéwienia:

Przedmiotem zamédwienia jest: A: ROZBUDOWA NA ODCINKU W KM 17+800,00 — 21+840,58: - branza
drogowa - branza sanitarna - branza teletechniczna - branza elektroenergetyczna B: PRZEBUDOWA NA
ODCINKU W KM 29+115,00 — 31+435,00: - branza drogowa - branza sanitarna - branza teletechniczna
Szczego6towy opis przedmiotu zamodwienia oraz wymagania techniczne okreslone zostaty w Rozdziale 11l SIWZ.

Kryteria udzielenia zaméwienia

Kryterium jakosci - Nazwa: gwarancja jakosci / Waga: 20

Kryterium jakosci - Nazwa: Doswiadczenie os6b wyznaczonych do realizacji zaméwienia-kierownika budowy /
Waga: 20

Cena - Waga: 60

Informacje o opcjach

Opcje: nie

Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zaméwienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze srodkéw Unii Europejskiej: tak

Numer identyfikacyjny projektu:

Zaméwienie jest wspoffinansowane ze srodkéw Unii Europejskiej w ramach RPO-Lubuskie 2020.

Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.6)
IV.1.8)

IV.2)
IV.2.1)

IV.2.8)

Opis

Rodzaj procedury

Procedura otwarta

Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupéw
Informacje na temat aukcji elektronicznej

Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamoéwien rzagdowych (GPA)
Zamowienie jest objete Porozumieniem w sprawie zamoéwien rzgdowych: tak

Informacje administracyjne

Poprzednia publikacja dotyczaca przedmiotowego postepowania
Numer ogtoszenia w Dz.Urz. UE — OJ/S: 2019/S 033-073329

Informacje o zakoriczeniu dynamicznego systemu zakupow


http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:73329-2019:TEXT:PL:HTML
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IV.2.9)

Informacje o zakonczeniu zaproszenia do ubiegania sie 0 zamoéwienie w postaci wstepnego ogtoszenia

informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zaméwienia

V.2)
V.2.1)

V.2.2)

V.2.3)

V.2.4)

V.2.5)

Zamowienie/zamowienie na cze$¢ zostaje udzielone: tak
Udzielenie zaméwienia

Data zawarcia umowy:
24/04/2019

Informacje o ofertach

Liczba otrzymanych ofert: 4

Liczba ofert otrzymanych od MSP: 4

Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z innych parstw cztonkowskich UE: O
Liczba ofert otrzymanych od oferentéw z panstw niebedgcych cztonkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych droga elektroniczng: 4

Zamowienie zostato udzielone grupie wykonawcéw: nie

Nazwa i adres wykonawcy
MALDROBUD Spétka z ograniczong odpowiedzialnoscig Spétka komandytowa
5971652742

ul. Krélewiecka 43

Myslib6rz

74-300

Polska

Tel.: +48 957475735

E-mail: techniczny@maldrobud.pl
Faks: +48 957470266

Kod NUTS: PL42

Wykonawca jest MSP: tak

Informacje na temat wartosci zamoéwienialczesci (bez VAT)
Poczatkowa szacunkowa catkowita warto$¢ zamoéwienia/czesci: 13 246 550.91 PLN
Catkowita kohcowa wartos¢é umowy/czesci: 12 903 740.08 PLN

Informacje na temat podwykonawstwa

W ramach zamoéwienia przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa

Krotki opis czesci zaméwienia, ktéra moze zostac zlecona podwykonawcom:

Wykonawca przewiduje mozliwos¢ realizacji przedmiotu zaméwienia w petnym zakresie rodzajowym przez
podwykonawcow z wylgczeniem robot bitumicznych

Sekcja VI: Informacje uzupetniajgce

VI.3)

Vl1.4)

Informacje dodatkowe:

1. Kazdemu Wykonawcy, a takze innemu podmiotowi, jezeli ma lub miat interes w uzyskaniu danego
zamowienia oraz poniost lub moze ponie$¢ szkode w wyniku naruszenia przez Zamawiajgcego przepisow
ustawy pzp przystugujg srodki ochrony prawnej przewidziane w dziale VI ustawy pzp jak dla postepowan
ponizej kwoty okreslonej w przepisach wykonawczych wydanych na podstawie art. 11 ust. 8ustawy pzp.
2. Srodki ochrony prawnej wobec ogtoszenia o zaméwieniu oraz SIWZ przystuguja réwniez organizacjom
wpisanym na liste, o ktérej mowa w art. 154 pkt 5 ustawy pzp.

Procedury odwotawcze


mailto:techniczny@maldrobud.pl
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V1.4.1)

V1.4.2)
V1.4.3)
V1.4.4)
VI.5)

Organ odpowiedzialny za procedury odwotawcze
Prezes Krajowej Izby Odwotawczej

ul. Postepu 17A

Warszawa

02-676

Polska

Tel.: +48 224587702

Faks: +48 224587700

Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Skiadanie odwotan

Zrédto, gdzie mozna uzyskaé informacje na temat sktadania odwotan

Data wystania niniejszego ogtoszenia:
26/04/2019



